سَلْطَنٌ. *utr. sal.* سَلْطُونٌ. *pp. salitus.* sale conditus.

مَلْكَةٌ. unda. fluctus. *Kam.*

مَلَاحُونَ. pl. مَلَاحٌ. nauta.

^٨ مَلِيجٌ. fem. ٨. comp. مَلِيجٌ. ١) bonus. conveniens. ٢) pul-
cher. elegans.

مَلَاحَةٌ. pulchritudo. venustas. pag. 159.

úm̄s̄. fut. O. glaber fuit. levis fuit.

أَمْسٌ. fem. ةَمْلَةٌ. glaber. levis. pag. 143.

ملکَ. fut. I. 1) cepit. adquisivit *rem.* *ocar.* 2) tenuit. possedit *rem.* *ccar.* 3) continuit. cohibuit *affectum animi.* *ccar.* VI. 1) in potestate habuit *aliquid.* *ccar.* 2) cohibuit se *a re.* cc عن nom. vel c دون ان verb.

مَلِكٌ pl. مُلُوكٌ. dominus. rex. **الْمَلِكُ الْقَادِرُ**. rex potens
est nomen Dei optimi maximi.

مَالِكٌ. ag. 1) dominus. rex. 2) Malek. *nomen viri.*

امْلِيكُ (1) dominus. rex. 2) **الْمَلِيكُ**. Dominus. est nomen Dei.

مَلْكٌ. et مَلْكٌ. pl. مَلَكٌ. 1) possessio. opes. bona.

2) مَلْكٌ. imperium. regnum.

مَلِكَةٌ. pl. مَمَالِكٌ. 1) regnum. 2) provincia. terra.

مَلِوكٌ. pl. مَمَالِكٌ. pp. mancipium. servus.

مَلِيْكَةٌ. 1) folium. liber. 2) مَلِيْكَةٌ. Moleika. nomen viri.

أَبُو مَلِيْكَةٌ. Abu moleika. cognomen viri.

مَلَكٌ. pro مَلَكٌ. pl. مَلَائِكَةٌ. 1) nuntius. 2) nuntius coelestis. angelus. derivatum est a verbo لَّا. misit.

مَلَأ. fut. O. cucurrit. IV. dictavit librum. ccar.

أَمْلَأَتْ. act. IV. dictatio.

أَمْلِيَةٌ. pl. أَمَالٌ. 1) dictatio. dictatum. 2) إِلْـمَالِيَّةٌ. El amali. i. e. dictata. titulus libri ab El kalio conscripti.

مِنْ. ex quo? unde? compositum est ex مِنْ et مَا quod.

مِنْ. 1) ex quo. a quo. 2) interr. ex quo? ex qua gente? compositum est ex مِنْ et مَنْ quis.

مِنْ. 1) ex eo quod. ab eo quod. 2) propter id quod. compositum est ex مِنْ et مَا quod.

مِنْ. praepos. ab. significat:

1) egressum. ex. ab. loco. homine. خَرَجَ مِنْ الدَّارِ. egressus est ex domo. مِنْ سَنَةٍ. toto abhinc anno.

2) compositionem. ex. وَجَسَدٌ مِنْ نَفْسٍ مُرَكَّبٌ. homo ex anima et corpore compositum est.

3) *partitionem.* ex. أَخْدُ مِنْ الدِّنَارِ. cepit ex dinaris.
i. e. aliquot dinaros.

4) *explicationem.* ex. quod spectat ad. اجتَبِوا الرِّجْسَ
مِنْ أَلَاوْثَانَ. cavete turpia ex idolis. i. e. quae ad idola
spectant.

5) *causam.* propter. prae. مِنْ خَوْفِهِ. prae timore. مِنْ
أَنَّهُ. propterea quod.

6) *comparationem.* quam. هُوَ أَقْوَى مِنْهُ. ille me ro-
bustior est. cc *comparativo.*

7) *tempus praesens.* eodem. مِنْ وَقْتِهِ. eodem momento.
illoco. مِنْ يَوْمِهِ. eodem die. statim.

8) *nominativum et accusativum in propositionibus ne-
gativis et interrogativis.* In his enim مِنْ أَحَدٍ idem est
quod قُلْ مِنْ سَابِيلٍ. أَحَدًا vel أَحَدٌ. num quis petens
exstat? مَا مِنْ شَيْءٍ. nulla res. nulla exstat res. ما رأيتُ
رَجُلًا. nullum virum vidi. Pertinet hic usus ad signi-
ficationem partitionis; rarius adhibetur in proposi-
tionibus affirmativis. Sacy chrest. sec. edit. tom. I.
pag. 258.

مِنْ فَعَلَ ذَلِكَ 1) *pronom. interrog.* quis? quisnam?
quisnam fecit hoc? عَنْ. cum quonam? Quum nulla
ad pronomen relativum adduntur, declinatur hoc pro-
nomen; dual. مَنَانٌ. quinam bini? pl. متونْ. qui-
nam? Sacy gram. f. 796.

2) *pron. relat.* qui. is qui. quicunque. عَنْ. cum eo qui.

3) aliquis qui. nonnullus qui. مِنْهُمْ مَنْ عَنْهُ . ex iis erant nonnulli qui irascerentur. pag. 23.

من. fut. O. 1) benignus fuit erga aliquem. cc على p. 2) lagitus est alicui aliquid. cc على p et cبر.

من. 1) act. benignitas. 2) beneficium.

منة. pl. من؟ 1) exprobratio. 2) obligatio. 3) favor. gratia.

منة. robur. vis.

منذ. et مذ. adv. 1) ex quo. tempore. sequente verbo. مُذْ قلتُ. ex quo dixi. post quam dixi. ما زال مذ عقدتُ non desiit, ex quo ejus manus nixerunt ejus tunicam. وَمَا زِلْتُ أَبْغِي الْمَالَ مُذْ أَنَا يَافِعٌ neque desii expetere opes ex quo adolevi. Kam. compositum est vocabulum ex مِنْ et أَنْ; quam ob rem etiam scribitur منذ et مذ.

2) ab. inde ab. abhinc. tempore. sequente nomine. Conjungitur cum nominativo: لَقِيَتْهُ مُذْ يَوْمَانِ . incidi in eum binis abhinc diebus. Kam. Conjungitur quoque, tanquam praepositio, cum genitivo; et quidem maxime quum temporis spatium, quod significatur, nondum finitum est: ما كَلِمَتَهُ مُذْ شَهْرَنَا هَدَا . cum eo non collocutus sum hoc mense. مُذْ حَيْنِيَّدْ . ab eo inde tempore.

Sacy chrest. second. ed. tom. 1. pag. 8. Videnda sunt quae de hoc adverbio disputant Sacy, gr. 1. 836; 2. 61. et Firuzabadi, Kam. 445.

منع. fut. A. 1) repulit aliquem. denegavit aliquid alicui. ccga. vel car et c عن p. 2) cohibuit. arcuit aliquem a re.

ccap et c عن r. vel c من r. III. denegavit aliquid alicui.
ccga. VIII. 1) recusavit. reluctantus est. 2) repugnavit
 alicui. **cc على p.** 3) abstinuit re. arcuit rem. **cc من r. vel**
c عن r.

مَانِعٌ. ag. prohibens. **مَمْنُوعٌ.** pp. prohibitus a re. cui
 aliquid denegatur.

مُمْتَنِعٌ. ag. VIII. recusans. repugnans. nolens.

مَتَّى. fut. I. decrevit. definivit rem. **ccar.** V. optavit. expe-
 tit rem. **ccar.**

مَنِيَّةٌ. pl. **مَنَابِيَا.** fatum. mors.

أَمْنِيَّةٌ. pl. **أَمَانٌ.** optatum. desiderium.

مَاتَ. med. **Waw.** fut. O. **rarius A.** et I. mortuus est. **موت.**
 mors.

مَيِّتٌ et مَيِّتٌ. mortuus.

مَاجَ. med. **Waw.** fut. O. 1) fluctuavit. huc illuc motus fuit.
 2) undavit. undas jactavit mare.

مَوْجٌ. pl. **أَمْوَاجٌ.** unda. fluctus.

مَائِيجٌ. fem. ♀. ag. undans.

مُوزٌ. Musa. *fructus quidam fico similis.* Pisang. pag. 176.

مُوسَى. Mūssa. *nomen viri.* hebr. Mose.